
G O B I E R N O  D E L  E S T A D O
PODER EJECUTIVO

   OAXACA DE JUÁREZ, OAX., JUNIO 18 DEL AÑO 2016.
No.25

TOMO
XCVIII

SUMARIO

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

ESTADO DE RESULTADO.- DEL EJERCICIO ENERO-DICIEMBRE DE 2015, DEL FIDEICOMISO “MENORES DE 
SANTIAGO XOCHILTEPEC, OAXACA”...............................................................................................PÁG. 2

ESTADO DE RESULTADO.- DEL EJERCICIO ENERO-MARZO DE 2016, DEL FIDEICOMISO “MENORES DE 
SANTIAGO XOCHILTEPEC, OAXACA”...............................................................................................PÁG. 3

SECCIÓN DE EDICTOS..............................................................................................................PÁG. 4

DIRECCIÓN GENERAL DE NOTARIAS 

ACUERDO.- MEDIANTE EL CUAL AUTORIZA A LA LICENCIADA LAETITIA MOLINA PERTIERRA, NOTARIA 
PÚBLICA NÚMERO CIENTO TRES EN EL ESTADO, EL CAMBIO DE SU ACTUAL DOMICILIO DENTRO DE SU MISMO 
DISTRITO, QUE SE UBICA EN LA CALLE DE BRIZAS NÚMERO CIENTO TRECE, COLONIA LOMAS DEL CRESTÓN EN 
EL MUNICIPIO DE OAXACA DE JUÁREZ, EN EL DISTRITO DEL CENTRO AL NUEVO DOMICILIO UBICADO EN LA  
CALLE CUAUHTÉMOC, NUMERO CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE, EJIDO GUADALUPE VICTORIA AGENCIA 
MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE OAXACA DE JUÁREZ, EN EL DISTRITO DEL CENTRO (SEGUNDA 
PUBLICACIÓN)............................................................................................................................PÁG. 4

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



2 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



OF-497-06
R-1526

25

PERIÓDICO OFICIAL 3SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1453
23-24-25

R-1455
23-24-25

4 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

R-1487
24-9NA

25

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1443
23-24-25

R-1451
23-24-25

R-1454
23-24-25

PERIÓDICO OFICIAL 5SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1465
23-24-25

R-1475
23-24-25

R-1470
23-24-25

R-1483
23-24-25

6 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1482
23-24-25

R-1461
23-24-25

R-1456
23-24-25

R-1262
23-24-25

PERIÓDICO OFICIAL 7SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



8 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1491
24-25

R-1480
24-25

R-1492
24-25-26

PERIÓDICO OFICIAL 9SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1489
24-25-26

R-1527
24-25

10 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

R-1436
23-24-25

R-1166
23-24-25

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1494
24-25-26

R-1498
24-25

R-1495
24-25

R-1308
24-25

PERIÓDICO OFICIAL 11SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1493
24-25-26

12 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1499
R-1501
24-25

R-1500
24-25

R-1505
24-25

R-1522
24-25

PERIÓDICO OFICIAL 13SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1506
24-25-26

R-1511
24-25-26

R-1508
24-25

R-1513
24-25

14 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1514
24-25-26

R-1518
24-25

R-1515
24-25

R-1497
24-25-26

PERIÓDICO OFICIAL 15SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1528
24-25-26

R-1554
24-25

R-1558
24-25

R-1507
24-25

16 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1525
24-25

R-1523
24-25

R-1512
24-25

PERIÓDICO OFICIAL 17SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1552
24-25

18 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1553
24-25

R-1564
24-25

R-1519
24-25

R-1477
23-25

PERIÓDICO OFICIAL 19SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1577
25

R-1580
25-26-27

20 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

R-939
24-25-26

R-1524
24-25

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1581
25-26

R-1583
25-26

R-1584
25-26

PERIÓDICO OFICIAL 21SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1585
25-26-27

R-1591
25-26

R-1589
25-26

R-1593
25-26-27

22 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1592
25-26

PERIÓDICO OFICIAL 23SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1555
25-26

R-1565
25-26

R-1557
25

R-1572
25-26

24 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1567
25-26

PERIÓDICO OFICIAL 25SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1579
25-26

R-1594
25-26

R-1596
25-26

R-1597
25-26-27-28-29

26 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1595
25-26

PERIÓDICO OFICIAL 27SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1600
25-26

R-1608
25-26-27

R-1606
25-26-27

R-1609
25-26

28 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1602
25-26

PERIÓDICO OFICIAL 29SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1611
25-26-27

R-1617
25-26

R-1610
25-26

30 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1573
25-26-27

R-1586
25-26

R-1540
25-26-27

R-1517
25-26-27

PERIÓDICO OFICIAL 31SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1574
25-26

R-1544
25-26-27

R-1568
25-26-27

R-1612
25-26

32 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1613
25-26

R-1229
25-26

R-1614
25-26

PERIÓDICO OFICIAL 33SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1616
25-26

R-1605
25-26-27

R-1620
25-26

R-1603
25-26

34 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1621
25-26

PERIÓDICO OFICIAL 35SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



36 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1413
25-26

R-1582
25-26-27

R-1571
25-26

PERIÓDICO OFICIAL 37SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1623
25-26

R-1626
25-26-27

R-1630
25-26

38 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

R-1192
25-26-27

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-1355
21-23-25

PERIÓDICO OFICIAL 39SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



IMPRESO EN LOS TALLERES GRÁFICOS DE GOBIERNO DEL ESTADO

40 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 18 DE JUNIO DEL AÑO 2016

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A




